運営推進会議議事録

令和 6 年 10 月 17 日

業所名所：社会福祉法人 縁むすび福祉会

サービス種類：地域密着型 特別養護老人ホーム

会議開催予定日：令和 6 年 10 月 17 日 木曜日

開催場所：松江市宍道町伊志見 603 番地 1 宍道の里ホール

出席者

事業所(議事録係含) 3 名 利用者 0 名

利用者家族 1 名 地域代表 1 名

松江市職員 1 名 包括支援センター 0 名

知見を有する者 0 名 その他 0 名

1、 開会のことば
2、 利用者状況
（1） 宍道楽苑（令和 6 年 10 月 17 日現在）

 入居状況
すみれユニット  10 名 男性 5 名 女性 5 名
さくらユニット  10 名 男性 1 名 女性 9 名
カトレアユニット  8 名 男性 3 名 女性 5 名  計 28 名（内入院 2 名）
（要介護 1 0 名、要介護 2 4 名、要介護 3 3 名、要介護 4 10 名、
要介護 5 11 名）
平均介護度 4.0

3、 出来事（行事・外出・会議・研修等）

  9/24       全体会議（異常の早期発見のための観察の視点、入浴介助）
  9/8、10/10 行事食
  9/3     パンバイキング
  10/2    寿司バイキング
  8/22、9/19  リーダー会議
  8/25、9/20 さくらユニット会議

  8/30、9/27 カトレアユニット会議
  9/4、10/3  すみれユニット会議
  10/3    避難訓練（夜間想定）

4、 今後の予定
◆  10/29    全体会議

5、 その他

6、 ご意見等

特になし

7、 閉会のことば

次回開催は令和 6 年 12 月 17 日（火）１０：００の予定です。